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Seznam dokladu
Most ev. C. 245-002

SPRAVCI SiTi dojde ke stretu
1.8¢V, a.s. NE

ABAK, s.r.o. NE

Cepro a.s. NE

Cetin ANO

Ceské radiokomunikace NE

GAS net (GRIDServices) ANO

New Telekom ( UNI Promotion NE

SZDC ANO - ochr. pasmo
T-mobile NE
VaK Zapy NE
Vodafone NE
Czela.net, z.s. NE
CD - Telematika NE
CEZ distribuce ANO
CEZICT NE
Lesy CR NE
MERO CR NE
Méstys Lazné Tousen NE
Méstys Zapy NE
MO sekce ekonomicka a majetkova - OOUZ NE
NET4GAS NE
Povodi Labe ANO
Stavokomplet s.r.o. NE
TV Cable, s.r.o. NE
PVK, a.s. NE




Q1sev

Vas dopis zn.
Zedne 10.09.2018

NaSe znacka 1SCVZADA4819
Vyfizuje Ing. Helena Kulhdnkova

elektronické podani

referent technické dokumentace

Tel./fax 323 603 731 - 3/323 603 736

Mobil 602 172 870
E-mail: hkulhankova@1scv.cz
Datum: 10.09.2018

Adresa Zzadatele:
Vladimira Skopkova

Dobsicka 2394/20
19300 Praha

Informace o existenci inZenyrskych siti

provozovanych spolecnosti
1. ScV, a.s.

Ugel informace:

Existence siti informativni

Lokaliza¢ni udaje:

Okres:

Praha-vychod

Obec:

Lazné TousSen

Katastralni Gzemi, parcelni Cislo:

Lazné TousSen, 848/1 pozemkova

Zajmové lzemi:

Vymezeno v situaci uvedené v pfiloze*

Kontaktni osoba:

Vladimira Skopkovéa

Kontaktni udaje: tel., e-mail

724155088, skopkovavi@seznam.cz

Platnost vyjadfeni:

Ke dni vyhotoveni 10.09.2018

Ve Vami vymezeném zgjmovém Uzemi se ke dni vyhotoveni této informace

nenachazi

sité v provozovani spolecnosti 1. SEV, a.s. a jejich ochranna pasma.

Pfipadna existence vodovodnich a kanalizac¢nich pfipojek neni soucasti poskytnuté informace.

Tato poskytnuta informace méa pouze informativni charakter a nenahrazuje stanovisko €i vyjadreni spolec¢nosti
1.S¢V, a.s. k pripadné stavebni Ci jiné Cinnosti zadatele, ani k projektové dokumentaci.

a
1.8¢VY,as.

1} 71, 100 ¢ Prsha 10
7840793, DIC: CZ ATELST83

Botliys-"
proves
Hove 23| zzﬁi ) P X

Ing. Jana Horakova
manazer technického Utvaru

1. 8¢V, a.s.

Novohospodska 93, 261 01 Pfibram
Zakaznicka linka: 840 111 322
info@1scv.cz, www.1scv.cz

Stranka 1 ze 2

Sidlo spolecnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Prahal0
Spolecnost je zapsana v obchodnim rejstfiku

u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka
10383.

by (&) VEOUIA
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*PFiloha: situace zajmového Uzemi

Priloha k zadosti o poskytnuti informace ze dne:  10.09.2018
NaSe znaCka: 1SCVZAD4819
Situace zajmového uzemi

1300

®penstregtiap, © CWZK

=
/ Usek vodovodniho fadu 7I_1 7r ,‘-( / / Usek kanalizaéniho fadu / Linie elektro
Usek vodovodniho Fadu Usek kanalizaéniho fadu: dedtova |,1 Ochranné pasmo: |. stupefi
/" Usek vodovodni pripojky /" Usek kanalizaéni pFipojky |_.-| Ochranné pasmo: Il. stupef
Usek vodovedni pFipojky Usek kanalizaéni pFipojky: destova |_.—| Ochranné pasmo: lIl. stupefi
/" Usek vodovodniho Fadu: neprovozovano /" Usek kanalizaéniho fadu: neprovozovano [ ostatni
/" Usek vodovadniho Fadu: mimo provoz /" Usek kanalizaéniho fadu: mimo provoz
/" Usek vodovodni pFipojky: neprovozovano /" Usek kanalizaéni pFipojky: neprovozovano
/" Usek vodovadniho Fadu: zruieno /" Usek kanalizaéniho fadu: zrugeno
Strénka 2 ze 2
1. SgV, a.s. Sidlo spolecnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Prahal0

Novohospodska 93, 261 01 Pfibram Spolecnost je zapsana v obchodnim rejstfiku

Zakaznicka linka: 840 111 322 u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka by @ VEOL|A

info@1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



ujezd

Pro ucely stavebniho a tzemniho povoleni/existence siti
V Praze 5.10.2018
2470/13 SS
Vyjadreni spravce sité

Potvrzujeme, Ze akci ,, Rekonstrukce mostu &.e. 245-002, Lazné Tougeni* v lokalité
Lazneé Tousen zakresleném Gzemni (viz.pfiloha) nebudou dotéeny Zadné nase sité ani
nase technické zafizeni.

Vyska stavby by neméla pfesahnout 2 nadzemni podlaZi, aby nebyl zastin&n vysilag,
ktery je v blizkosti umistén.

S pozdravem

Katefina Hauptova

Pocet pfiloh: 1

L'Ijezd.net ABAK, spol. s r.0., Lomecka 695, 190 11 Praha 8 | ICO: 407 63 153 | DIC: CZ 407 63 153 | ujezd.net@abak.cz | www.ujezd.net
Spolegnost je zapsana v obchodnim rejstifku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C, viozka 2896.



CEPRO

i

vladimira Skopkova

Dobsicka 2394
19300 Praha 9

Dne: 10.09.2018

Vase ¢€.j.:

Sp.zn: 9704/18

Kontaktni osoba: Zuzana Bednarfova

Email: zuzana.bednarova@ceproas.cz, 221/968 250

Véc: Rekonstrukce mostu ev.¢. 245-002, Lazné TousSen - Spojené uzemni a stavebni fizeni
K vySe uvedené zadosti sdélujeme, Ze v dot€eném k. U. Lazné Tousen, Zapy v misté feSeném zadosti,
se nenachazi podzemni dalkové zafizeni ani nadzemni objekty CEPRO, a. s., ani jiné zajmy CEPRO, a.

S.

S pozdravem

CEPRO, a. s.

Zajmové Uzemi:

POLYGON((-721929.71 -1036121.58,-721851.06 -1036190.26,-721822.4 -1036160.94,-721893.06 -1036085.17,-721929.71 -1036121.58))

C[EP.RO', a.s. 5 Tel.: +420 221 968 111 Zapséano v Obchodnim IC: 60193531
Délnicka ¢. p. 213, €. or. 12 Fax: +420 221 968 300 rejstiiku vedeném DIC: CZ60193531
170 04 Praha 7 E-mail: ceproas@ceproas.cz Méstskym soudem v Praze,

Ceska republika http://www.ceproas.cz oddil B, vlozka 2341.



»CETIN

VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spoleénosti Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s.
(,,Vyjadreni“)

A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI

spoleénosti Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s.
(,VSeobecné podminky ochrany SEK%)

toto Vyjadieni a VSeobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona ¢. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakon(, v platném znéni (,,Zakon o
elektronickych komunikacich“), a dle ustanoveni § 161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu, v platném znéni (,,Stavebni zakon*), a dle pfislusnych ustanoveni zakona ¢. 89/2012 Sb.,
obc¢anského zakoniku, v platném znéni (,,Ob€ansky zakonik*)

Cislo jednaci: 718690/18 Cislo zadosti: 0118 253 374 (,Zadost”)
Nazev akce (,,Stavba“) | Rekonstrukce mostu ev.€. 245-002, Lazné TousSen
Dlvod vydani Vyjadreni (,,Divod vyjadieni*) | Informace o poloze sité
Zadatel Vladimira Skopkova
Stavebnik Vladimira Skopkovéa
Okres Praha-vychod
Zajmové Uuzemi| Obec Lazné Tousen, Zapy
Kat. uzemi / €. parcely Zapy; Lazné TouSen

Platnost Vyjadieni 10. 9. 2020 (,,Den konce platnosti Vyjadreni®)

Zadatel Zadosti urgil a vyznacil Zajmové uzemi, jakoZ i urgil Davod Vyjadkeni.
Na zakladé urCeni a vyznaceni Zajmoveho uzemi Zadatelem a na zékladé uréeni Divodu
Vyjadieni vydava spole¢nost Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. nasledujici Vyjadieni:

Dojde ke stfetu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,,SEK“) spole¢nosti Ceska
telekomunikaéni infrastruktura a.s.

() Na Zadatelem uréeném a vyznadeném Zajmovém Uzemi se vyskytuje SEK spoleénosti Ceska
telekomunikaéni infrastruktura a.s.; a

(I Stavebnik nebo jim povéfena tfeti osoba je povinen Fidit se V3eobecnymi podminkami ochrany
SEK, které jsou nedilnou soucasti Vyjadfeni; a

(Il) pro pfipad, Ze bude nezbytné prelozeni SEK, zajisti vzdy takové prelozeni SEK jeji vlastnik,
spole¢nost Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. Stavebnik, ktery vyvolal pfekladku SEK je
dle ustanoveni § 104 odst. 17 Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spolecnosti
Ceska telekomunikadni infrastruktura a.s. veSkeré ndklady na nezbytné Upravy dotéeného Useku
SEK, a to na urovni stavajiciho technického fedeni; a

(IV) pro ucely preloZzeni SEK dle bodu (lll) tohoto Vyjadfeni je Stavebnik povinen uzaviit se
spoleCnosti Ceska telekomunikacni infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci prekladky SEK; a

(V) Stavebnik a/nebo Zadatel neni opravnén uzit toto Vyjadfeni k podani jakékoliv Zadosti o vydani
jakéhokoliv spravniho rozhodnuti €i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter.

Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s., Olianska 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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>PCETIN

Cislo jednaci: 718690/18 Cislo zadosti: 0118 253 374

Vyjadreni je platné pouze pro Zajmové uzemi urené a vyznacene Zadatelem, jakoZ i pro DGvod
Vyjadfeni stanoveny a urCeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadfeni pozbyva platnosti i) dnem, kdy je Zadatelem a/nebo Stavebnikem pouZito k podani Zadosti o
vydani jakéhokoliv spravniho rozhodnuti ¢i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter a/nebo dnem
zahdjeni jakéhokoliv spravniho rozhodnuti ¢i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter, ve kterém
bylo Vyjadfeni pouzito, ii) uplynutim doby platnosti v tomto Vyjadieni uvedené, iii) zménou rozsahu
Zajmového uzemi ¢&i zménou Duvodu Vyjadfeni uvedeného v Zadosti a/nebo iv) porusenim
V8eobecnych podminek ochrany SEK, to vSe v zavislosti na tom, ktera ze skute¢nosti rozhodna pro
pozbyti platnosti Vyjadfeni nastane nejdfive.

Spolecnost Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. vydanim tohoto Vyjadfeni poskytla Zadateli
pro Zadatelem urCené a vyznaCené Zajmove uUzemi veSkeré informace o SEK dostupné
spole¢nosti Ceska telekomunikacni infrastruktura a.s. ke dni podani Zadosti.

V pripadé dotazu k Vyjadreni kontaktujte prosim asistenc¢ni linku 238 461 111.

Prilohami Vyjadfeni jsou:

- VSeobecné podminky ochrany SEK 3

- Informace k vyty¢eni SEK ve viastnictvi spolecnosti Ceska telekomunikacni infrastruktura a.s.

- Situaéni vykres (obsahuje Zdjmové tizemi uréené a vyznadené Zadatelem a vyfezy ucelové mapy
SEK)

Vyjadieni vydala spoleénost Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. dne: 10. 9. 2018.

Yo

Ceskd telekomunikagn! infrastruktura a.s.
Olianska 2681/6

130 00 Praha 3

DIC: CZ04084063

(€]

Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s., Olianska 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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»CETIN

Cislo jednaci: 718690/18

Cislo zadosti: 0118 253 374

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti Ceska

telekomunikacni infrastruktura a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto VSeobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvofi soucast Vyjadfeni (jak je tento pojem
definovan nize v ¢lanku 2 VPOSEK).

V pfipadé rozporu mezi Vyjadifenim a témito VPOSEK maji pfednost
ustanoveni Vyjadreni, pokud neni témito VPOSEK stanoveno jinak.

. DEFINICE

Nize uvedené terminy, jsou-li pouzity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam:

,CETIN“ znamena Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. se sidlem
Ol$anska 2681/6, Praha 3 PSC 130 00, ICO: 04084063, zapsana v
obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze pod spz. B
20623;

.Den" je kalendarni den;

.Kabelovod“ podzemni zafizeni sestavajici se z télesa Kabelovodu a
kabelovych komor, slouzici k zatahovani kabel(i a ochrannych trubek;
,Obcansky zakonik“ znamena zakon ¢&. 89/2012 Sb., obcéansky
zakonik, ve znéni pozdéjSich predpisu;

,POS" je zaméstnanec spole¢nosti CETIN, povéfeny ochranou sité,
Petr Trefny, tel.: 733 570 705, e-mail: petr.trefny@cetin.cz;

,Pracovni den“ znamena Den, ktery neni v Ceské republice dnem
pracovniho klidu nebo statem uznanym svatkem;

JPFislusné pozadavky‘ znamenda jakykoli a kazdy pfislusny pravni
predpis, v€. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy ¢i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, v€etné podminek, které s nim souvisi;

JPrekladka“ je stavba spocivajici ve zméné trasy vedeni SEK ve
vlastnictvi CETIN nebo pfemisténi zafizeni SEK ve vlastnictvi CETIN;
Stavebnik, ktery Pfekladku vyvolal, je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole¢nosti
CETIN veskeré naklady na nezbytné Upravy dotéeného Useku SEK, a
to na urovni stavajiciho technického feseni;

LSEK" je sit elektronickych komunikaci ve vlastnictvi CETIN;

,Stavba“ je stavba a/nebo c¢innosti ve vztahu, k niz bylo vydano
Vyjadreni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s
Pfislusnymi pozadavky, povolena pfisluSnym spravnim rozhodnutim
vydanym dle Stavebniho zakona;

LStavebnik" je osoba takto oznacena ve Vyjadreni;

L~Stavebni zakon“ je zakon ¢. 183/2006 Sb., o uzemnim planovani a
stavebnim fadu;

LVyjadreni“ je vyjadfeni o existenci sité elektronickych komunikaci
vydané spole¢nosti CETIN dne 10. 9. 2018 pod ¢&.j 718690/18;
,Zajmové uzemi“ je Gzemi oznadené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
Zadosti;

LSituacni vykres® je vykres, ktery je pfilohou Vyjadfeni a obsahuje
Zajmové Uzemi urdené a vyznadené Zadatelem v Zadosti a vyfezy
ucelové mapy SEK;

,Zakon o elektronickych komunikacich® je zakon ¢&. 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich
zakonU, ve znéni pozdgjSich predpis(;

.Zadatel je osoba takto oznacena ve Vyjadreni.

,Zadost" je zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o
vydani Vyjadreni.

3.

(i)

(ii)

(iii)

(iv)

v)

(vi)

(i)

(ii)

(iii)

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a u¢inné Dnem odeslani Vyjadfeni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo i) adresu pro doruceni prostfednictvim postovni
prepravy uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.
OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA A/NEBO
ZADATELE

Stavebnik, Zadatel je vyslovng srozumén s tim, Ze SEK je vefejné
prospésSnym zafizenim, byla zfizena ve vefejném zajmu a je chranéna
PFislusnymi pozadavky.

SEK je chranéna ochrannym pasmem, jehoz rozsah je stanoven (a)
ustanovenim § 102 Zakona o elektronickych komunikacich a/nebo (b)
pravnimi pfedpisy u¢innymi pfed Zakonem o elektronickych
komunikacich, neni-li Pfislusnymi poZadavky stanoveno jinak.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tieti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstrafovani havarii a
projektovani staveb, fidit se PFisluSnymi pozadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
veskera nezbytna opatfeni vyzadovana PFisluSnymi pozadavky k
ochrané SEK pred poSkozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéz ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmové
Uzemi.

PFi zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi udaji v Situaénim vykresu, ktery
je prilohou Vyjadfeni a skuteCnym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbyteéného odkladu, nejpozdéji Den nasledujici
po zjisténi takové skutecnosti, zjiStény rozpor oznamit POS.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen kazdé
poskozeni €i kradez SEK bezodkladné, nejpozdéji Den nasledujici po
zjisténi takové skutecnosti, oznamit takovou skuteénost dohledovému
centru spole¢nosti CETIN na telefonni €islo +420 238 464 190.

Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba na
spole€nosti CETIN pozadovat, aby se jako U€astnik spravniho Fizeni,
pro jehoz ucely bylo toto Vyjadreni vydano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim Fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PRIPRAVE STAVBY

PFi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby (i) zohledriovala veskeré pozadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z PFislusnych poZadavkd, zejména ze Zakona o
elektronickych komunikacich a Stavebniho zakona, (ii) respektovala
spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologické postupy a (iii)
umoznovala, aby i po provedeni a umisténi Stavby dle takové
projektové dokumentace byla spole€nost CETIN, jako vlastnik SEK
schopna bez jakykoliv omezeni a prekazek provozovat SEK, provadét
udrzbu a opravy SEK.

Nebude-li mozné projektovou dokumentaci zajistit néktery, byt i jeden
z pozadavku dle pfedchoziho odstavce (i) a/nebo umisténi Stavby by
mohlo zpUsobit, Ze nebude naplnén néktery, byt i jeden z pozadavku
dle pfedchoziho odstavce (i), vyvola Stavebnik Prekladku.

PFi projektovani Stavby, ktera se nachazi nebo je u ni zamysleno, ze
se bude nachazet v ochranném pasmu radiovych tras spole€nosti
CETIN a prekracuje vySku 15 m nad zemskym povrchem, a to véetné
docasnych objektl zafizeni staveni$té (jefaby, konstrukce, atd.) je
Stavebnik povinen pisemné kontaktovat POS za ucéelem ziskani
konkrétniho stanoviska a podminek k ochrané radiovych tras
spolecnosti CETIN a pro ureni, zda Stavba vyvola Prekladku.
Ochranné pasmo radiovych tras v Sifi 50m je zakresleno do situacniho
vykresu, ktery je souc€asti tohoto Vyjadreni.
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(vii
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(i)

(ii)

(iif)

(iv)

»CETIN

Cislo jednaci: 718690/18

Cislo zadosti: 0118 253 374

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti Ceska

telekomunikacni infrastruktura a.s.

Pokud se v Zajmovém Gzemi nachazi podzemni silové vedeni (NN) ve
vlastnictvi spole€nosti CETIN, je Stavebnik povinen ve vztahu k
projektové dokumentaci zajistit totéz, co je uvedeno pod pism (i)
tohoto ¢lanku 5, pficemz plati, ze Stavebnik vyvola Prekladku v
pfipadech uvedenych pod pism (ii) tohoto ¢lanku 5.

Stavebnik je povinen pfi projektovani Stavby, ktera je stavbou (a)
zafizeni silovych elektrickych siti (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b)
trakénich vedeni, provést vypocet ¢i posouzeni rusivych vlivi na SEK,
zpracovat ochranna opatfeni, to vSe dle a v souladu s Pfislusnymi
pozadavky. Stavebnik je povinen nejpozdéji tficet (30) Dnl pred
podanim zadosti o vydani pfislusného spravniho rozhodnuti k
umisténi Stavby dle Stavebniho zakona predat POS vypocet Ci
posouzeni rusivych vlivi na SEK a zpracovana ochranna opatfeni.
Je-li Stavba v soub&hu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kfizi, je
Stavebnik povinen nejpozdéji ke Dni, ke kterému zapocne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavbé, oznamit POS a
projednat s POS (a) veSkeré prfipady, kdy trajektorie podvrtd a
protlakl budou vedeny ve vzdalenosti mensi, nez je 1,5 m od
Kabelovodu a (b) jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by
mohly byt vedeny v drovni €i pod urovni Kabelovodu nebo kabelové
komory.

Je-li Stavba umisténa nebo ma byt umisténa v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdalenosti mensi, nez jsou 2 m nebo kfizi-li Stavba Kabelovod ve
vzdalenosti mensi, nez je 0,56 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem,
je Stavebnik povinen predlozit POS k posouzeni zakresleni Stavby v
pficnych fezech, pfi¢emz do pficného fezu je Stavebnik rovnéz
povinen zakreslit profil kabelové komory.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENi STAVBY

Stavebnik je pfed zapoCetim jakychkoliv zemnich praci ve vztahu ke
Stavbé povinen vyty€it trasu SEK na terénu dle PrisluSnych
pozadavku a dle Stavebniho zakona. S vyty€enou trasou SEK je
Stavebnik povinen seznamit vSechny osoby, které budou anebo by
mohly zemni prace ve vztahu ke Stavbé provadét. V pripadé poruseni
této povinnosti bude Stavebnik odpovédny spolecnosti CETIN za
néklady a Skody, které porusenim této povinnosti spole¢nosti CETIN
vzniknou a je povinen je spole¢nosti CETIN uhradit.

Pét (5) Pracovnich dni pred zapocetim jakychkoliv praci ve vztahu ke
Stavbé je Stavebnik povinen oznamit spole¢nosti CETIN, ze zahaji
prace ¢i Cinnosti ve vztahu ke Stavbé. Pisemné oznameni dle
predchozi véty zaSle Stavebnik na adresu elektronické posty POS a
bude obsahovat minimalné €islo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika.

Stavebnik je povinen zabezpedit a zajistit SEK proti mechanickému
poskozeni, a to zpravidla do¢asnym umisténim silni¢nich betonovych
panell nad kabelovou trasou SEK. Do doby, nez je zajisténa a
zabezpe€ena ochrana SEK proti mechanickému poskozeni, neni
Stavebnik opravnén prejizdét vozidly nebo stavebni mechanizaci
kabelovou trasu SEK. Pfi prepravé vysokych nakladd nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly &i mechanizaci pod nadzemnim vedenim SEK
je Stavebnik povinen provéfit, zda vySka nadzemniho vedeni SEK je
dostateénd a umozriuje spolehlivy a bezpecny zpusob prepravy
nakladu &i prijezdu stroju, vozidel ¢i mechanizace.

PFi provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedoSlo ke zméné hloubky ulozeni nebo
prostorového uspofadani SEK. V mistech, kde SEK vystupuje ze
zemé do budovy, rozvadéce, na sloup apod. je Stavebnik povinen
vykonavat zemni prace se zvySenou mirou opatrnosti, vykopové prace
v blizkosti sloupd nadzemniho vedeni SEK je Stavebnik povinen
provadét v takové vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK,

(vi)

(vii)

9.

()

(ii)

ktera je dostate€na k tomu, aby nedoSlo nebo nemohlo dojit k
narueni stability sloupu nadzemniho vedeni SEK. Stavebnik je
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho €innosti nedoslo bez souhlasu a
védomi spole¢nosti CETIN (a) ke zméné nivelety terénu, a/nebo (b) k
vysadbé trvalych porostd, a/nebo (c) ke zméné rozsahu a zméné
konstrukce zpevnénych ploch. Pokud doSlo k odkryti SEK, je
Stavebnik povinen SEK po celou dobu odkryti nalezité zabezpedit
proti provéSeni, poSkozeni a odcizeni.

Zjisti-li Stavebnik kdykoliv béhem provadéni praci ve vztahu ke Stavbé
jakykoliv rozpor mezi udaiji v projektové dokumentaci a skute¢nosti, je
povinen bezodkladné prerusit prace a oznamit zjistény rozpor na
adresu elektronické posty POS. Stavebnik neni opravnén pokracovat
v pracich ve vztahu ke Stavbé do doby, nez ziska pisemny souhlas
POS s pokraovanim praci.

Stavebnik neni bez pfedchoziho pisemného souhlasu spole¢nosti
CETIN opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani do€asné, vstupovat do
kabelovych komor, jakkoliv manipulovat s pfipadné odkrytymi prvky
SEK ¢&i s jakymkoliv jinym zafizenim se SEK souvisejicim. Rovnéz bez
predchoziho pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN neni Stavebnik
opravnén umistit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou sit' technické
infrastruktury v podéiném sméru.

Byla-li v souladu s Vyjadfenim a témito VPOSEK odkryta SEK je
Stavebnik povinen tfi (3) Pracovni dny pfed zakrytim SEK pisemné
oznamit POS zakryti SEK a vyzvat ho ke kontrole pfed zakrytim.
Oznameni Stavebnika dle predchozi véty musi obsahovat minimainé
predpokladany Den zakryti, €islo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika. Stavebnik neni opravnén provést zakryti do doby, nez
ziska pisemny souhlas POS se zakrytim.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadreni a VPOSEK se Fidi ¢eskym pravem, zejména Obcanskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zakonem. Veskeré spory z Vyjadreni ¢i VPOSEK vyplyvajici budou s
kone&nou platnosti fe$eny u prislusného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem ¢&i pojmem ,pisemné“ se pro ucely Vyjadfeni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z téchto zplsobu:

- v listinné podobé;

- e-mailovou zpravou se zaru¢enym elektronickym podpisem dle zak.
€. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o zméné nékterych
dalSich zakonud (zakon o elektronickém podpisu), ve znéni pozdéjsich
predpisU;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tieti osoba je pocinaje Dnem
prevzeti Vyjadfeni povinen uzit informace a data uvedena ve
Vyjadfeni pouze a vyhradné k ucelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba neni
opravnén informace a data rozmnozovat, rozSifovat, pronajimat,
pujcéovat ¢i jinak umoznit jejich uzivani tfeti osobou bez predchoziho
pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN.

Pro piipad poruseni kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povérené treti osoby, zalozené Vyjadfenim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel & jim povéFena treti osoba odpovédny za
veSkeré naklady a Skody, které spolec¢nosti CETIN vzniknou
poru$enim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povérené treti
osoby.
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»CETIN

Cislo jednaci: 718690/18 Cislo zadosti: 0118 253 374
Informace k vyty€eni SEK

V piipadé poZadavku na vyty&eni PVSEK spole¢nosti Ceskd telekomunikaéni infrastruktura a.s. se, prosim,
obracejte na spole€nosti uvedené nize.

Ceska telekomunikadni infrastruktura a.s. - sttedisko Praha a St¥.Cechy

se sidlem:  Olsanskéa 2681/6, Praha 3, PSC 13000

IC: 04084063 DIC: CZ04084063
kontakt: tel: 238461858 obsluzna doba po-pa 7 - 15 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - vyhradni dodavatel spoleénosti Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s.
se sidlem: U Zab¢hlického zamku 233/15, 106 00 Praha 10

IC: 25740253 DIC: CZ25740253

kontakt: Michal Nun, mobil: 601 378 578, vytyceni@temo.cz

ARITMET
se sidlem: Praha 10, VrSovice, UZocké 962/6, PSC: 100 00
IC: 27951529 DIC: CZ27951529

kontakt: Mikula§ Zaworka, mobil: 606213599, e-mail: mikulas.zaworka@aritmet.cz
Ing.David Kolat, mobil: 721606015, e-mail: david.kolar@aritmet.cz

FORTEL s.r.o.
se sidlem: NusSlova 2286, 158 00 Praha 5
IC: 62909380 DIC: CZ62909380

kontakt: Petr Laska, mobil: 602308933, e-mail: fortel@fortel.cz

Chadima Zden&k
se sidlem: Machova 257, 539 73 Skute¢
IC: 01222163 DIC:

kontakt: Zden€k Chadima, tel:731115933, e-mail: z.chadima@tiscali.cz

Ing. Vaclav Hlavaty

se sidlem: 'V Lukach 2162, 269 01 Rakovnik

IC: 44255501 DIC:

kontakt: Ing.Vaclav Hlavaty, mobil: 606632506, e-mail: dobrahlava@seznam.cz

Milous Kolousek

se sidlem: Novovysocanska 827/36, 190 00 Praha - Vysocany

IC: 76397238 DIC:

kontakt: Milous Kolousek, mobil:605297296, e-mail: mkolousek@ixcon.cz

Miroslav Forchtner

se sidlem: Vinice ev.¢.4, 294 41, Dobrovice
IC: 74794850 DIC: CZ560110/0307
kontakt: Miroslav Forchtner, mobil: 606936150, e-mail: ofim@seznam.cz

Miroslav Kraus$ner
se sidlem: Jaselska 1159, 295 01 Mnichovo Hradisté
IC: 64721051 DIC: CZ64721051

kontakt: Miroslav Krausner, mobil: 602350825, e-mail: spojdrat@seznam.cz
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Cislo jednaci: 718690/18

NEWTELELINE spol. sr.o.

se sidlem:
IC:
kontakt:

Praha 6, Bélohorska 185/163 169 00
48108421 DIC: CZ48108421
Michal Schonauer, mobil: 608333920, e-mail: michal.schonauer@ntl.cz

SITEL, spol. s r.o.

se sidlem:
IC:
kontakt:

Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
44797320 DIC: CZ 44797320
Stanislav Rada, mobil: 606744788, e-mail: sr@sitel.cz

SPOJMONT s.r.o.

se sidlem:
IC:
kontakt:

SUPTel a.s.
se sidlem:
IC:
kontakt:

Zitavského 556, 156 00 Praha 5

61501387 DIC: CZ61501387
Miloslav Mozny, mobil: 777794853, e-mail: info@spojmont.cz
Jan Adamek, mobil: 777226627, e-mail: info@spojmont.cz

Hrbitovni 1322/15,312 16 Plzen

25229397 DIC: CZ25229397
Bohumir Fulin, mobil: 724635314, e-mail: fulin@suptel.cz

Jiti Kalfift, mobil: 724635351, e-mail: kalfirt@suptel.cz

Vlastimil Koudelka, mobil: 725277777, e-mail: koudelka@suptel.cz

Vegacom, a.s.

se sidlem:
IC:
kontakt:

Novodvorska 1010/14, 142 01 Praha4

25788680 DIC: CZ25788680
Vratislav Bina, mobil: 603 855 256, e-mail: bina@vegacom.cz
Milan Novotny, mobil: 724 437 713, e-mail: novotnym@vegacom.cz.
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CESKA TELEKOMUNIKACNI INFRASTRUKTURA

(tiskovy format A3) Piiloha k Vyjadreni &j.: 718690/18

Cislo zadosti: 0118 253 374
SITUACNI VYKRES - ZAJIMOVE UZEMI

0 50 m

LEGENDA

tranice zdjmoveho dzemi k vyjsdien

Ceska telekomunikagn! infrastruktura a.s.
Dljanskd 2681/6

130 00 Praha 3

DIC: CZ04084063

(]
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CESKA TELEKOMUNIKACNI INFRASTRUKTURA

(tiskovy format A3) Priloha k Vyjadfeni ¢.j.: 718690/18 Cislo zadosti: 0118 253 374
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1

0 50 m

LEGENDA
e = lyonice zdimového dreni k vyjidiens - @ ————— rezaméreny pribeh aptického kabelu HOPE trubky
L L nebo soubeh aplickeho a metalickeho kabel
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zoméreny pribéh metalického kabels s
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A4 nebo soubeh optického a metalickeho kabels rEprovozovane SiE fg e,
- e e e = pezOmEFeny pribéh melalickeho kabely = C —————  podzemm sité ciz/'
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CESKA TELEKOMUNIKACNI INFRASTRUKTURA

(tiskovy format A3)

Priloha k Vyjadieni &j.: 718690/18
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-1

Cislo zadosti: 0118 253 374

e = lyonice zdimového dreni k vyjidiens - @ ————— rezaméreny pribeh aptického kabelu HOPE trubky
L L nebo soubeh aplickeho a metalickeho kabel
W prbeske, e s W prpajkos CEIN —> RR 6 radiove sitE. achramé pasmo radove sité
zoméreny pribéh metalického kabels s
F7>\N ote " Tlea=
7 Feny pribéh oplickeho kabely, HOPE trubky .. P - o an (OFKIOr Kabelovod
A4 nebo soubeh optického a metalickeho kabels rEprovozovane SiE fg e,
- e e e = pezOmEFeny pribéh melalickeho kabely = C —————  podzemm sité ciz/'
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CESKA TELEKOMUNIKACNI INFRASTRUKTURA

Cislo zadosti: 0118 253 374

(tiskovy format A3) Priloha k Vyjadieni &,j.: 718690/18
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-2
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CESKA TELEKOMUNIKACNI INFRASTRUKTURA

(tiskovy format A3) Priloha k Vyjadfeni ¢.j.: 718690/18 Cislo zadosti: 0118 253 374
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-3
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zoméreny pribéh metalického kabels s
F7>\N ote " Tlea=
7 Feny pribéh oplickeho kabely, HOPE trubky .. P - o an (OFKIOr Kabelovod
A4 nebo soubeh optického a metalickeho kabels rEprovozovane SiE fg e,
- e e e = pezOmEFeny pribéh melalickeho kabely = C —————  podzemm sité ciz/'
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CESKA TELEKOMUNIKACNI INFRASTRUKTURA

(tiskovy format A3) Priloha k Vyjadfeni ¢.j.: 718690/18 Cislo zadosti: 0118 253 374
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-4
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nebo soubeh optického a metalického kabels -

—————— rezamereny pribéh metalického kabely - C = podzer sité cii’

0 me— G mem  actzer sitE i —@— sté s MY

Ceska telekomunikacni infrastruktura a.s., Olsanska 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsand v Obchodnim rejstifku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, 1C: 04084063, DIC CZ04084063
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CESHE RADIOKOMUNIKACE

Vladimira Vladimira Skopkova

DobsSicka 2394 2394
19300 Praha 9

Vas dopis znacky / ze dne Nase znacka Vyfizuje Misto odeslani/ dne

/10.09.2018 UPTS/0S/202037/2018 Simona Hulikova Praha /13.09.2018

Véc: Vyjadreni k existenci podzemnich siti spol. Ceské Radiokomunikace, a.s.

Ugel: Existence siti
Akce: Rekonstrukce mostu ev.c. 245-002, Lazné Tousen

K Vasi Zadosti o vyjadfeni k existenci siti Vam sdélujeme, Ze ve Vami vyznateném/feSeném Uuzemi nedojde ke styku s
zadnym podzemnim vedenim/zafizenim v nasi spravé.

S pozdravem p
z :\{;[_LL/\ ’%
Za spravnost: Ceské Radiokomunikace a.s. Simona Hulikova
Skokanska 2117/1 Specialista ochrany sité
169 00 Praha 6
(53)

Pfiloha: Darovy doklad
Platnost tohoto vyjadreni je jeden rok od data vystaveni, tj. do 13.09.2019 PIN: 6697

Uhradu &astky za vyjadreni provedte na uget Ceskych Radiokomunikaci, a.s. Cislo ustu Ceskych Radiokomunikaci, a.s. vé. variabilniho
symbolu naleznete na pfilozeném ZjednoduSeném danovém dokladu.

Ceské Radiokomunikace a.s. 24738875 CZ 24738875 1/2
Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Bfevnov Zapsano v obchodnim rejstfiku vedeném
+420 242 411 111 +420 242 417 595 Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 16505
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CESHE RADIOKOMUNIKACE

Zadost €. j. UPTS/0S/202037/2018

Zajmoveé uzemi

eduzK

Poznamka: Upozorfiujeme Vas, ze toto stanovisko NELZE uplatnit pro umisténi a provoz vétrnych elektraren.

Ceské Radiokomunikace a.s. iCO: 24738875 | DIC: CZ 24738875 212
Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Bfevnov Zapsano v obchodnim rejstfiku vedeném
Tel: +420 242 411 111| Fax: +420 242 417 595 Méstskym soudem v Praze, oddil B, vloZzka 16505



GridServices Clen innogy —Q

Vladimira Skopkova

Hlavni 300

25089 Lazné Tousen
nase znacka vyfizuje datum
5001789426 Jaroslav Kapicka 10.09.2018

Véc:
Rekonstrukce mostu ev.¢. 245-002, Lazné Tousen

K. -p.C.: Zéapy, Lazné Tousen

Stavebnik: Vladimira Skopkové , Hlavni 300, 25089 Lazné Tousen
Ucel stanoviska: Informace o vyskytu siti (format PDF)

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribucni soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupeny GridServices, s.r.o.,
vydava toto stanovisko:

Toto stanovisko slouzi POUZE JAKO INFORMACE o vyskytu plynarenského zafizeni a plynovodnich pfipojek (déle jen
PZ) v zdjmovém uzemi vyznaceném v pfiloze.

V zajmovém lzemi vyznaceném v pfiloze tohoto stanoviska, nebo jeho blizkosti se NACHAZI provozovana PZ ve
vlastnictvi nebo spravé GasNet, s.r.o. - viz pfiloha s informativni polohou PZ a informaci v legendé. Upozorfiujeme,
Ze se v zajmovém Uzemi vyznaceném v pfiloze tohoto stanoviska mohou nachazet PZ, ktera jsou ve fazi vystavby a
doposud nebyla predana GasNet, s.r.o. k provozovani. Taktéz se v zajmovém tzemi mohou nachézet PZ jinych
vlastnika ¢i spravcd, pfipadné i dlouhodobé nefunkéni/neprovozovana PZ bez dostupnych informaci o jejich poloze
a vlastnictvi. Tato PZ NEJSOU v pfiloze vyznacena a nejsou pfedmétem tohoto stanoviska.

Toto stanovisko LZE pouzit pro:

- pfipadné uptesnéni polohy PZ jeho vytycenim. Vytyceni provede pfislusna regionalni oblast a to ZDARMA. Pri
zadosti uvede Zadatel nasi znacku (¢islo jednaci) uvedenou v Uvodu tohoto stanoviska. Objednani vytyceni se
provadi na portalu Distribuce plynu online: https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vytyceni.

Toto stanovisko NELZE pouzit pro:

- jedndni s orgény statni spravy ve vécech tzemniho planovéni a stavebniho faddu dle zakona ¢. 183/2006 Sb. v

platném znéni

- Uzemni fizeni, fizeni o Uzemnim souhlasu, vefejnopravni smlouvy pro umisténi stavby, ziednodusené tzemni

fizeni, ohlaseni, stavebni fizeni, spole¢né uzemni a stavebni fizeni, vefejnopravni smlouvu o provedeni stavby nebo

oznameni stavebniho zaméru s certifikatem autorizovaného inspektora.

- realizaci stavby a rovnéz nenahrazuje stanovisko k dokumentaci stavby.
GridServices, s.r.o.
Plynarenské 499/1

Pokud chcete vyuzit poskytnuté informace pro zpracovani projektové dokumentace, sdélujeme Vam tyto dalsi Zabrdovice

informace: 602 00 Brno
T 4420532221111

F +420545578571
E info@gridservices.cz

1) O poskytnuti polohy stavajicich PZ ve spravé GasNet, s.r.o. v digitalni podobé (dgn,dwg) Ize pozadat

prostrednictvim sluzby Vektorové data, kterd je dostupnd na https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vektorova-data. Tato | www.gridservices.cz
sluzba je ur¢ena odborné verejnosti (projekéni firmy) a obcim a krajim (oblast tzemniho planovani). IC: 27935311

DIC: CZ27935311
2) Projektovou dokumentaci, ve které budou zakreslena PZ dle poskytnutych mapovych nebo elektronickych Zapsén do obchodniho rejstiiku:
podkladt, pozadujeme predlozit k odsouhlaseni podanim zadosti na portalu Distribuce plynu online Krajsky soud v Brné
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-stanovisko. oddilC, viozka 57165

26.07.2007
3) Dokumentace bude vypracovéana ve smyslu stavebniho zakona ¢. 183/2006 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisu. ankounl SPOleNt todni banka,

as.
Cislo G¢tu: 17837923

Strana 1 Kod banky: 0300



4) Pokud v poskytnutych mapovych podkladech naleznete informaci o PLANOVANE STAVBE PRED REALIZACI, jedna
se o situaci, kdy v zajmovém uzemi nebo v jeho blizkosti se pfipravuje plynarenskd stavba (rekonstrukce, nova
vystavba, prelozka). V pfipadé, ze se bude jednat o pfipravovanou investici GasNet, s.r.o., pozadujeme Vasi stavbu
koordinovat s nasim zdmérem.

5) Pokud v poskytnutych mapovych podkladech naleznete informaci o PROVEDENE VYSTAVBE, KTERA NENI
UVEDENA DO PROVOZU, jedn4 se o situaci, kdy v zdjmovém tzemi nebo v jeho blizkosti je vybudovano PZ, které
bude v blizké dobé uvedeno do provozu. Na tato PZ se vztahuji ochranng, pfipadné bezpecnostni pdsma dle zékona
¢.458/2000 Sb. ve znéni pozdéjsich predpist. Informace o moznosti poskytnuti digitalnich dat (dgn,dwg) a
podminky vydeje ziskate na adrese: http://www.gasnet.cz/cs/zadost-o-vektorova-data/.

6) Pokud Vase zajmové Uzemi protind PASMO VLIVU ANODOVEHO UZEMNENI SKAO, je tfeba individualniho
posouzeni v zavislosti na pfipravované stavbé. V tomto pfipadé kontaktujte techniky odboru externich pozadavku
zakaznikl: Zdenék Kocourek, Ing. Martin Majkut (zdenek.kocourek@innogy.com, martin.majkut@innogy.com), ktefi
Vam poskytnou podrobné informace.

7) V piipadé potieby dalsich informaci k poskytnutym mapovym podkladiim kontaktujte technika externich
pozadavk( prostiednictvim Kontaktniho systému http://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/ (Stanovisko k
existenci siti a ke stavbé NEplynédrenského zafizeni).

Plynofikace nemovitosti:

Pozadavek na pfipojeni nového odbérného mista nebo technické zmény u existujiciho odbérného mista musi byt
projedndn prostfednictvim zadosti o pfipojeni k distribu¢ni soustavé. Podrobné informace naleznete na strankach
GasNet, s.r.o. https://www.gasnet.cz/cs/zakaznik/.

V ptipadé, Ze planovana plynofikace vyvold rozsifeni plynovodni sité (pfipojeni vice odbérnych mist), musi byt toto
projednano s vlastnikem sité GasNet, s.r.o.. Podrobné informace naleznete na strankach https://www.gasnet.cz/cs/
obec-developer/.

Stanovisko bylo vygenerovano na zakladé Vasi zadosti automaticky.

Toto stanovisko plati pouze pro Uzemi vyznacené v pfiloze tohoto stanoviska a to 24 mésici ode dne jeho vydani.

Za spravnost a Uplnost dokumentace predlozené s zZddosti véetné jejiho souladu s platnymi pfedpisy plné
zodpovida jeji zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje pfipadnd dalsi stanoviska k jinym ¢astem stavby.

V pfipadé dalsi korespondence nebo jednani (napf. zména stavby) uvadéjte nasi znacku - 5001789426 a datum
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zakaznicka linka 800 11 33 55.

GasNet, s.r.o.

zastoupena spole¢nosti GridServices, s.r.o., IC 27935 311
Jaroslav Kapicka

Vedouci zpracovani externich pozadavka

Odbor zpracovéni externich pozadavk

Prilohy: Detailni zakres plynarenského zafizeni
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Priloha: Detailni zakres plynarenského zaftizeni. Tato pfiloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5001789426 ze dne 10.09.2018.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.0.; Stavebnik: Vladimira Skopkova , Hlavni 300, 25089 Lazné Tousen. K.0.: Zapy , Lazné Tousen.
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Priloha: Detailni zakres plynarenského zaftizeni. Tato pfiloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5001789426 ze dne 10.09.2018.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.0.; Stavebnik: Vladimira Skopkova , Hlavni 300, 25089 Lazné Tousen. K.0.: Zapy , Lazné Tousen.
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Priloha: Detailni zakres plynarenského zaftizeni. Tato pfiloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5001789426 ze dne 10.09.2018.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.0.; Stavebnik: Vladimira Skopkova , Hlavni 300, 25089 Lazné Tousen. K.0.: Zapy , Lazné Tousen.
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UNI Promotion s.r.o.

Slikova 294/31, 169 00 Praha 6

1C: 29136032, DIC: CZ29136032

OR MS v Praze, oddil C, vlozka 203057

ZADATEL: KORESPONDENCNI ADRESA:
Metroprojekt Praha a.s. Vladimira Skopkova

I.P.Pavlova 2, 12000 Praha 2 DobSicka 2394

IC: 45271895, DIC: CZ45271895 193 00 Praha 9

NASE ZNACKA: VASE ZNACKA: VYSTAVIL: TELEFON:
133403955 Markéta Hausmanova 725 293 593

Véc: Vyjadreni k existenci siti spolecnosti NEW TELEKOM, spol. s r.o.

Nazev akce: Rekonstrukce mostu ev.¢. 245-002 - Lazné Tousen, k.U. Zapy, Lazné Tousen
V zastoupeni spole¢nosti NEW TELEKOM, spol. s r.o. vydavame nasledujici stanovisko:

K Vasi zadosti po prosetfeni aktualniho stavu siti sdélujeme, Ze v uvedené lokalité nedojde ke styku
s zadnym zafizenim vedenym ve spraveé spolecnosti NEW TELEKOM, spol. s r.o.. Z hlediska zajmu
spole¢nosti NEW TELEKOM, spol. s r.o. nemame tedy ke shora uvedené akci namitky.

V Praze dne 30.09.2018

Platnost tohoto vyjadfeni je jeden rok od data vystaveni.

Ochranny znak: 02C5B24B595BFE3A4E4A5C0524E53701



—\z Sprava Zelezni¢ni dopravni cesty, statni organizace
5 Z D‘ Oblastni reditelstvi Praha
Partyzanska 24

Sprava Zeleznicni dopravnl cesty 170 00 Praha 7

VAS DOPIS ZN.:

ZE DNE: ) ) Metroprojekt Praha a.s.
NASE ZN. &j): S 11012/ 1-34579/2018-SZDC-OR PHA-710-Mi$ Ing. Kiivanek

UKLADACI ZN.:

|. P. Pavlova 2/1786

SKART. ZN.-LH.: S-5
120 00 PRAHA 2

poC. LISTO: 1
POC. PRILOH: O

POC. LISTU PR.: O

VYRIZUJE: Ing. Misek

TEL. 972 224 835

FAX: 972 224 815
E-MAIL: MisekM@szdc.cz
DATUM: 03. 10. 2018

Vyjadreni k existenci inzenyrskych siti

Sprava ZzelezniCni dopravni cesty, statni organizace (dale jen SZDC), zastoupena Oblastnim
feditelstvim Praha (dale jen OR Praha) k Vasi zadosti o vyjadfeni k vyskytu inzenyrskych siti k akci
»Rekonstrukce mostu ev. €. 245-002, Lazné Tousen“ v prostoru vyznateném v predlozené situaci
sdéluje:

Vyzna¢ena zajmova oblast, uvedena v pfedlozené situaci, se nachazi v ochranném pasmu Zelezni¢ni

traté:

Celakovice - Neratovice (TUDU 0911 04) v km 4,800 - 4,870 vpravo trati, v minimalni vzdalenosti 35 m
od osy krajni koleje, na pozemku SZDC p.&. 475, k.0. Zapy.

V zajmové oblasti, v prostoru ochranného pasma drahy se nenachazi inZzenyrské sité v majetku SZDC:

V dalSim stupni projektové dokumentace pozadujeme respektovat nasledujici pfipominky:

a) Pozadujeme predlozit k projednani daldi stupefnl projektové dokumentace (DUR/DSP)
vypracované ve vztahu k draze SZDC. Do predlozené dokumentace je nutné zahrnout veskeré
stavby a cinnosti v ochranném pasmu, resp. obvodu drahy, a to i stavby na ohlaseni nebo
realizované podle § 103 zakona ¢.183/2006 Sb. (stavebni zakon). Nalezitosti projektové
dokumentace potfebné pro vydani souhrnného stanoviska viz webové stranky OR Praha
(www.szdc.cz — O nas — Organizacni jednotky SZDC — Oblastni feditelstvi Praha — Ochranné
pasmo  drahy) —  dokumentaci  zaslete v elektronické podobé (na  e-mall
ePodatelnaORPHA@szdc.cz, pfip. datovou schrankou uccchjm);

- predloZzena dokumentace musi obsahovat mj. soupis dotCenych pozemku, zaborovy elaborat
pozemkl SZDC v¢. zakresu zaboru do katastralni mapy, situacni vykres S$irSich vztaht,
podrobnou situaci;

Dorucovaci adresa: Sprava zelezni¢ni dopravni cesty, statni organizace
Oblastni feditelstvi Praha, Partyzanska 24, 170 00 Praha 7

Obchodni firma: Sprava zelezni¢ni dopravni cesty, statni organizace Sidlo: Praha 1, Nové Mésto, DIazd&na 1003/7, PSC 110 00
Zapis v obchodnim rejstriku: Méstsky soud v Praze, oddil A, vlozka 48384 IC: 709 94 234 DIC: CZ 709 94 234 www.szdc.cz



- do projektové dokumentace pozadujeme zakreslit rovnéz uvedené drazni objekty a zafizeni
s popisem technického feSeni jejich ochrany v pfipadé kolize (doporucujeme piedem
zkonzultovat se spravci zarizeni);

Toto vyjadreni plati 2 roky ode dne vydani a je vydano k existenci inZenyrskych siti a zafizeni
v majetku SZDC. Nelze je pouzZit jako podklad pro fizeni u prislusného stavebniho tfadu nebo
realizaci stavby.

V dals§im pisemném styku v této zalezitosti (a to i v pfipadé dalSich etap stavby, pokud budou
v ochranném pasmu, piipadné i v obvodu drahy) uvadéjte laskavé vzdy &islo jednaci tohoto
stanoviska.

A

Birédva zelezRiGHI dopravni cesty,

i organizace

] Skvé ()l*l%t;lni feditelstvi Praha
Ll'bor" Skva“ra i : Partyzanska 24, 170 00 Praha 7
nameSt?lS re.dltele'pro techriku 16:; 70994234, DIC: CZ70994234
Oblastni feditelstvi Praha 701)
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— Sprava zelezniéni dopravni cesty, statni of@gﬁi}?—" f
5 ZDC Oblastni feditelstvi Praha | RAHA &5, |
Partyzanské 24 sige 1971022018 |
Spréva zeleznicni dopravni cesty 170 00 Praha 7 o A'/KZJ .2 e Mwwwi
VAS DOPIS ZN.:
ZE DNE: Metroprojekt Praha a.s.
NASE ZN. &j) S 11012/ 1-34579/2018-SZDC-OR PHA-710-Mi§ Ing. Kfivanek
UKLADACI ZN.:
|. P. Paviova 2/1786
LH: S5
SIART. 28T 12000 PRAHA 2
poC. LIsTU: 1
POC. PRiLOH: O

POG. LISTU PR.: O

VYRIZUJE: Ing. Misek

TEL:: 972 224 835

FAX: 972 224 815
E-MAIL: MisekM@szdc.cz
DATUM: 03. 10. 2018

Vyjadreni k existenci inZenyrskych siti

Sprava Zelezniéni dopravni cesty, statni organizace (dale jen SZDC), zastoupena Oblastnim
feditelstvim Praha (dale jen OR Praha) k Vasi zadosti o vyjadfeni k vyskytu inzenyrskych siti k akci
,Rekonstrukce mostu ev. €. 245-002, Lazné TousSen“ v prostoru vyznacenem v pfedlozené situaci
sdéluje:

Vyznacena zajmova oblast, uvedena v pfedloZené situaci, se nachazi v ochrannem pasmu Zeleznicni

trateé:

Celakovice - Neratovice (TUDU 0911 04) v km 4,800 - 4,870 vpravo trati, v minimalni vzdalenosti 35 m
od osy krajni koleje, na pozemku SZDC p.¢. 475, k.u. Zapy.

\ zajmoveé oblasti, v prostoru ochranného pasma drahy se nenachazi inzenyrske sité v majetku SZDC:

V dal$im stupni projektové dokumentace pozadujeme respektovat nasledujici pfipominky:

a) Pozadujeme prediozit k projednani dalsi stupernl projektové dokumentace (DUR/DSP)
vypracované ve vztahu k draze SZDC. Do predlozené dokumentace je nutné zahrnout veskeré
stavby a cinnosti v ochrannem pasmu, resp. obvodu drahy, a to i stavby na ohlaSeni nebo
realizované podle § 103 zakona ¢. 183/2006 Sb. (stavebni zakon). Nalezitosti projektove
dokumentace potfebné pro vydani souhrnného stanoviska viz webové stranky OR Praha
(www.szdc.cz — O nas — Organizacni jednotky SZDC — Oblastni feditelstvi Praha — QOchranné
pasmo drahy) - dokumentaci zaslete v elektronicke podobé (na e-mail
ePodatelnaORPHA@szdc.cz, pfip. datovou schrankou uccchjm),

- pfedlozena dokumentace musi obsahovat mj. soupis dotéenych pozemki, zaborovy elaborat
pozemkl SZDC vé. zakresu zaboru do katastralni mapy, situaéni vykres $irsich vztahd,
podrobnou situaci;

Doru¢ovaci adresa: Sprava zeleznicni dopravni cesty. statni organizace
Oblastni feditelstvi Praha, Partyzanska 24, 170 00 Praha 7

Obchodni firma: Sprava Zelezni¢ni dopravni cesty, statni organizace Sidlo: Praha 1, Nové Masto, DIazdéna 1003/7, PSC 110 00

Zapis v obchodnim rejstiiku: Méstsky soud v Praze, oddil A, viozka 48384 IC: 709 94 234 DIC: CZ 709 94 234 www.szdc.cz



- do projektové dokumentace poZadujeme zakreslit rovnéZz uvedené drazni objekty a zafizeni
s popisem technického fedeni jejich ochrany v pfipadé kolize (doporuéujeme pfedem
zkonzultovat se spravci zafizeni);

Toto vviédfevni plati 2 roky ode dne vydani a je vydano k existenci inZzenyrskych siti a zafizeni
v majetku SZDC. Nelze je pouzit jako podklad pro fizeni u pfislusného stavebniho tGfadu nebo
realizaci stavby.

V dals§im pisemném styku v této zaleZitosti (a to i v pfipadé dalsich etap stavby, pokud budou
v ochranném pasmu, pfipadné i v obvodu drahy) uvadéjte laskavé vzdy C&islo jednaci tohoto
stanoviska.

A

Bprava ZelgRIGHI depravni cesty,

statni crganizace

] Skvd Oblastni fed raha
L-’PO!: Skvafa i ; Partyzanska 24, 170 00 Praha 7
naméstek reditele pro techniku ‘ oanas DIG: CZ70994234

i fedi i I&: 70994234, DIC: CZ70994
Oblastni feditelstvi Praha 701)
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Mladimira Skopkova
Dobsicka 2394
Vyfizuje: Dundacek Petr 19300 Praha 9

E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

NaSe znacka: E33560/18
V Praze dne: 13.9.2018

Vyjadreni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu

sité technické infrastruktury ( Tl ) spoleénosti T-Mobile Czech Republic a.s.
Vydané podle § 101 ZAKONA C. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakont ( zakon o

elektronickych komunikacich — dale jen ZEK), ve znéni pozdéjSich pfedpist a §161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a

stavebnim fadu ( stavebni zakon) ¢&i dle dal§ich pFislu§nych pravnich predpist

Véc: Rekonstrukce mostu ev.¢. 245-002, Lazné Tousen
Stupeni: Slou¢ené uzemni a stavebnifizeni

Na zakladé predlozenych projektowch podklad(i davame souhlasné stanovisko k vydani Uzemniho souhlasu
| rozhodnuti (Stavebniho povoleni) a nasledné souhlas s realizaci stavby.

Dle pfedlozenych dokladd nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou spole¢nosti T-Mobile Czech
Republic a.s.

Toto stanovisko ma platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodlouzit. Po uplynuti platnosti zadejte Zadost o nové stanovisko.

T - -Mobile- 4
;m:;f;c‘tl Ei:-puch as, "
111} 0 Praha 4 ‘

1649 49 631, DIC CZ6404851 oy

Ochrana siti
Technologicky usek

V pripadé doplnujicich dotaz( vzdy uvadéjte v ,,Predmétu” e-mailu cislo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Repubilic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



PRO SPOLECNE ZAZITKY
EgHE HEH B

Priloha ¢. 1
Rekapitulace zadosti o vyjadieni k existenci sité elektronickych komunikaci

Cislo zadosti: E33560/18

Nazev stavby /akce: Rekonstrukce mostu ev.¢. 245-002, Lazné Tousen
Datum podani Zadosti: 13.9.2018

Duivod Zadosti: Slouéené uzemni a stavebni Fizeni

Popis jiného div odu Zzadosti:

Poznamka:
Zadatel
Firma / organizace:
IC
DIC
Kontaktni osoba: Vladimira Skopkova
Adresa: Dobsicka 2394
Mésto / obec: Praha 9
PSC: 19300
Stat:
E-mail: skopkovavi@seznam.cz
Telefonni &islo: 724155088
Stavebnik
Firma / organizace: Krajska sprava silnic Stredoceského Kraje
Kontaktni osoba: ing. Krivanek
Adresa: Zborovska 11
Mésto / obec: Praha 5
PSC: 15000
Stat:
E-mail: krivanek@metroprojekt.cz
Telefonni &islo: 603198804
Stavba
Vyska nad terénem (metry ): 0Om
Projektant: Metroprojekt Praha a.s.
Druh stavby: Infrastruktura
Hodnota projektu: 1 mil. K¢
Mésic zahajeni stavby: 03/2019
Mésic ukonéeni stavby: 03/2020

Odeslani stanoviska

E-mail: skopkovavi@seznam.cz

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Repubilic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Piiloha €. 2
Situaéni planek
Zajmova oblast (zajmowve oblasti) zadana Zadatelem

221
7]
300
;7'{9,!_?
A
Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA
Legenda:
. . ot
S Optické trasy TMCZ 1 e Optickeé trasy TMCZ 2 e Elektro trasy NN [0 zakladnové stanice
a sité PASNET
D Opticka technologie TMCZ 1 D Opticka technologie TMCZ 2 D Elektro technologie NN @ Zakladnov & stanice
a sité PASNET s elektropfipojkou
Mikrov Inné (MW) spoje Body sité
Druhy siti:
Geodeticky zamérené = = = = = = PfibliZny pribéh — mm = Planovany prabéh = = == = Nadzemni vedeni

Geometrie zajmové oblasti (zajmovych oblasti) Zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim textu Ize geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujicim format WKT.

POLY GON((-721892.265862919 -1036089.3315447,-721798.186219904 -1036172.08965285,-721836.981604
-1036207.76491065,-721934.30425812 -1036137.6797724,-721893.785042279 -1036089.12821534,-721892.265862919
-1036089.3315447))

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



: Provozovani a vystavba vodovodi a kanalizaci
VaK Zapy, s.r.o. Zépy &. 9, 250 01 p. Brandys n. L.
Tel/fax : +420(326)902922,+420(326)903560

75 -08-2018 | Metroprojekt Praha a.s.
sie Vladimira Skopkova
|.P. Pavlova 2/1786
Praha 2
12000

Vase znacka: MP-18-200-225 Vyfizuje: Ing. Martin Fiury dne: 21. 09. 2018

Véc: Re: Zadost o vyjadFeni k existenci siti pro akci ,Rekonstrukce mostu 245-002, parc.&.
472/1, k.u. Lazné Tousen”

Dle vasi Zadosti ze dne 10. zafi 2018 Vam sdélujeme, Ze jsme prostudovali pfediozenou dokumentaci
a konstatujeme, Ze vyse uvedend akce se nedotyka zajm{ VaK Zapy. Uvedenou oblasti nevedou Zddné
inZenyrskeé sité v nasi spravé.

Platnost vyjadreni je 1 rok ode dne vydani.

S pozdravem
Ing. Martin Fiury

vedouci technického oddéleni

; VakK Zapy, s.r.o.E

v
st Provozovani a vystavba

VaK Zapy, spol. s r.o. vodovodi a kenalizaci @
Zapy ¢.p. 9,250 01 Brandys n./L. Zapy &.9; 250 01 p. Brandys nL.
Ceskd republika IC: 475 44 511; DIC: CZ47544511

gsm: 00420 - 734 319 654 Tel.ffax: 326 S02 522; 326 903 560
e-mail: martin. fiuryedvak-zapy.cz

web: www.vak-zapy.cz

Firma je od 3.3.1994 zapsana v obchodnim rejstfiku Méstského soudu v Praze - odd. C,
) vlozka 26904
ICO 47544511 DIC 057- 47544511



vladimira skopkova
Dobsicka 2394/20
193 00 Praha 9

V Praze, 13.9.2018

Nase zn.: 180913-131893336
Véc: vyjadreni k zadosti k akci "Rekonstrukce mostu ev.¢. 245-002, Lazné Tousen"

Sdélujeme Vam, Ze spole¢nost Vodafone Czech Republic a.s, se sidlem Praha 5, nédmésti Junkowych 2, IC:
25788001, zapsana dne 13.8. 1999 v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze pod spisovou
znackou B.6064 na zakladé predlozené dokumentace ze dne 13.9.2018

souhlasi s realizaci projektu.

Ve vémi zadaném zajmovém Uzemi a v uvedené vysce (vyska stavby: 0 m, vyska jerdbu: 10 m) se nenachazi
Zadné podzemni ani nadzemni vedeni nasi spole¢nosti.

Platnost vyjadrent je 1 rok od data vydant.

S pozdravem _
e

v.z. Katefina Rendekova i

Vodafone Czech Republic a.s.

Nameésti Junkovych 2

15500 Praha 5

‘odafone Czech Republiica.
ndmidet Junhowech 2,155 00 Praha 3
Y 00, A C 225 TR

Tel: 607 105 305
E-mail: west@vodafone.cz

Seznam pfiloh/pfiloZenych soubord:
Zadost_180913-131893336.pdf

Strana 1/1, vyjadreni k Zadosti ¢. 180913-131893336

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone péce o zakazniky: 800 77 00 77
Namésti Junkovych 2 ICO: 25788001, DIC: CZ25788001
155 00 Praha 5 vodafone.cz

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 6064.



Zapsany spolek czela.net z.s.
[ZELE'"ET J. A. Komenského 1645
250 88 Celakovice
www.czela.net

Zadatel : METROPROJEKT Praha a.s.
nam. |.P.Pavlova 1786/2
120 00 Praha 2
Investor :
Vas$ e-mail ze dne 13.9.2018
Vyfizuje: Vazena pani Vladimira Skopkova
Pfiprava staveb
Dobsicka 2394/20, Horni Po&ernice
1930 00 Praha 20
< SkopkovaVl@seznam.cz
2 TEL:
@ GSM: 724 155088
Existence siti
Vyfizuje: Ing. Petr Sixta
Dokumentace
4 sixtyn@czela.net
@ GSM: 724 049 895
@ SIP: 326550 540 (zaznam)
Celakovice dne: 14.9.2018

Véc: Vyjadieni o existenci podzemni infrastruktury
,»Rekonstrukce mostu ¢.e. 245-002, Lazné TousSen*“.

Popisné se jedna se o zatrubnény Zelenelsky potok mezi hranici KU Lazné Tousen a KU Zapy
v misté zvaném Kabelin.

Provozovatel metropolitni sité Czela.net sdéluje, Ze pfi vySe uvedené akci nedojde ke stietu
s podzemnim zafizeni v jeho spravé a stavbou nejsou dotéeny jeho zajmy.

K realizaci vySe uvedené akce nemame zadné namitky.

Vyjadfeni bylo vydano na zakladé zékresu do pfesné katastralni mapy daného KU a znalosti v Uzemi
pro potfeby Uzemniho rozhodnuti a vydani stavebniho povoleni.

Za ,Spolek” czela.net z.s.

Ing. Petr Sixta v.r.

Bankowni spojeni: Fio banka IC: 26627043
& a&tu: 2600392940/2010 SWIFT: FIOBCZPP Méstsky soud Praha. oddil L. vlo¥ka 13681


mailto:SkopkovaVl@seznam.cz
mailto:sixtyn@czela.net

-

CD-Telematika

Vladimira Skopkova
Dobsicka 2394
193 00 Praha 9

Cislo jednaci 1201814898 Vyfizuje Mira Klimova
Datum 6.9.2018 telefon +420 725 079 660
e-mail  Mira.Klimova@cdt.cz

Vé&c: Souhrnné stanovisko k existenci komunikaéniho vedeni a zafizeni ve spravé CD - Telematika a.s. k
predprojektové pripravé, studii.

Nazev stavby: Rekonstrukce mostu ev.€. 245-002, 11/245 Lazné Tousen

P¥i realizaci vySe uvedené stavby NEDOJDE ke styku se siti elektronickych komunikaci, ktera je chranéna
ochrannym pasmem dle §102 zak. ¢. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich.

Toto vyjadieni plati pouze pro dokumentaci ovéfenou spoleénosti CD - Telematika a.s. a pro rozsah praci na ni
vyznacenych.
Vyjadreni je platné pouze pro zajmové Uzemi vyznacené zadatelem vcetné dlvodu stanoveného zadatelem.

Vyjadieni pozbyva platnosti dne 6.9.2020

CD - Telematika a.s.
Pernerova 2819/2a
130 00 Praha 3

www.cdt.cz
N
CD - Telematika a.s. | akciova spole¢nost | Korespondenéni adresa: Pod Taborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sidlo spole¢nosti: Pernerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IC: 61459445 | DIC: CZ61459445 | Vedena u Méstského soudu v Praze, spisova znatka B 8938



CD Pfiloha k vyjadFeni &islo jednaci: 1201814898
Situace: 1/1

CD-Telematika Podkladova data (c) CUZK

B

www.cdt.cz
|

CD - Telematika a.s. | akciova spoleénost | Korespondenéni adresa: Pod Taborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sidlo spoleénosti: Pernerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IC: 61459445 | DIC: CZ61459445 | Vedena u Méstského soudu v Praze, spisova znacka B 8938
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ZADATEL
Vladimira Skopkova

NASE ZNACKA VYRIZENO DNE
0100986244 13.09.2018

Sdéleni o existenci energetického zafizeni v majetku spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s., pro akci:
Rekonstrukce mostu ev.¢. 245-002 Lazné TouSen
Véazeny zdkazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost Cislo 0100986244 ze dne 13.09.2018 o sdéleni o existenci energetickeho
zafizeni v majetku spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s., ve Vami vymezeném zajmovém Uzemi.

V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném z&jmovém Gzemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje energetické zafizeni typu:

sit NN sit VN sit VVN
Podzemni sit’
Nadzemni sit’ stret
Stanice

Energetické zafizeni je chranéno ochrannym pasmem podle § 46 zakona €. 458/2000 Sb., o podminkach
podnikani a o vykonu statni spravy v energetickych odvétvich a o zméné nékterych zakont (energeticky zakon),

ve znéni pozdéjsich predpist. Priblizny pribéh tras energetickych zafizeni zasilame v pfiloze k tomuto dopisu.
Dovolujeme si upozornit, Ze v trase kabelového vedeni miZe byt uloZzeno nékolik kabeld.

V pfipadé, Ze uvazovana akce nebo €innost zasadhne do ochranného pasma nadzemnich vedeni nebo
trafostanic, popf. bude po vytyCeni zjiSténo, Ze zasahuje do ochranného pasma podzemnich vedeni, je nutné
pisemné pozadat spoleénost CEZ Distribuce, a. s., 0 souhlas s &innosti v ochranném pasmu (formuléf je k
dispozici na www.cezdistribuce.cz v €asti Formulare / Cinnosti v ochrannych pasmech, kontaktni tidaje pro
podani Vasi zadosti naleznete v zépati). Jestlize uvazovana akce vyvola potfebu dil¢i zmény trasy vedeni nebo
premist&ni nékterych prvkd energetického zafizeni, je nutné véas spolecnost CEZ Distribuce, a. s., poZadat o
preloZku zafizeni podle § 47 energetického zakona. Dovolujeme si V4&s rovnéz upozornit, Ze v zajmovém Uzemi
se mliZze nachazet taktéZ energetické zafizeni, které neni v majetku spoleénosti CEZ Distribuce, a. s.

V pfipadé existence podzemnich energetickych zafizeni je povinnosti stavebnika alespoii ¢trnact dni pfed

zapocetim zemnich praci poZadat o tzv. vytyCeni. Kontaktni Udaje pro podani zadosti naleznete na
www.cezdistribuce.cz v Casti Kontakty.

Pokud dojde k obnazeni kabelového vedeni nebo k poSkozeni energetického zafizeni, nahlaste nam prosim tuto
skutecnost bezodkladné jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.

Toto sdélent je platné do 13.03.2019 a je jednim z podkladl pro zpracovani projektové dokumentace, pokud je
takova dokumentace zpracovavana. Toto sdéleni vSak nenahrazuje vyjadfeni provozovatele distribu€ni soustavy
k projektové dokumentaci pro Gzemni nebo stavebni fizeni, k pfipojeni nového odbéru, zdroje elektrické energie
nebo k navySeni rezervovaného pfikonu a vykonu a mimo havarii ani souhlas s €innosti v ochranném pasmu.

CEZ Distribuce, a. s. D&gin, D&EIn IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00
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V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze uvedené sdéleni vEetné jeho pfiloh obsahuje
skute&nosti tvofici obchodni tajemstvi spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dale také
ddvérnymi informacemi a obchodné citlivymi informacemi spoleénosti CEZ Distribuce, a. s. Z vy3e uvedenych
dlivod(i si Vas proto spole¢nost CEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je
potfeba nakladat dle platnych pravnich predpist, v opacném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné
pravni Upravy. V této souvislosti si Vas dale dovolujeme upozornit, Ze pozadované informace nesmi byt pfedany,
sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, ¢i jinym zplisobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho
prokazatelného souhlasu spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuZity pouze
pro Ucel, pro ktery byly vyZzadany.

S pozdravem
CEZ Distribuce, a. s.

Prilohy
DeC|.n, I;)ecm IV-Podmokly 1. Situaéni vykres zajmového Gzemi
Teplicka 874/8 P f s oo . .
PSC 405 02 2. Podminky pro provadéni ¢innosti v ochrannych
B pasmech energetickych zafizeni
IC: 24729035
CEZ Distribuce, a. s. D&gin, D&EIn IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |

zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00
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Plati pouze se sdélenim ¢Cislo 0100986244.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres zajmového Uzemi (klad mapovych list()

Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostrednictvim
externi WMS sluzby, jejiz provoz nezajiStuje spolecnost CEZ Distribuce, a. s.

LEGENDA @ Stanice do 52 kV - stozarova
Podzemni vedeni NN do 1kV
= == == Nadzemnivedeni NN do 1kV @ Stanice do 52 KV - zdéna
e Podzemni vedeni VN do 35 kV
= m m=m Nadzemnivedeni VN do 35 kV Transformovna (nad 52 kV)

@G Podzemnivedeni VVN 110kV
Il Bl Nadzemnivedeni VVN 110kV
NN pfivod odbératele @ Stanice CEZ Distribuce ve vystavbé
wmim  Cizi energetické vedeni

Probihajici investice CEZ Distribuce

Zatizeni CEZ Distribuce ve vystavbé

sesessee Zijmové Gzemi ====== Hranice katastralniho Gzemi

www.cezdistribuce.cz
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Plati pouze se sdélenim €islo 0100986244
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 1

Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostrednictvim externi WMS
sluzby, jejiz provoz nezajiStuje spolecnost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz
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Plati pouze se sdélenim €islo 0100986244
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 2

526/4 /

katastr : Zapy /609226

katastr : Lazné TouSeri / 767859

N3

N
C%)\
1)

/87

0 : 5 5 ’ \"a‘
j ] \,ieve
~ /// \f"o.

Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostrednictvim externi WMS
sluzby, jejiz provoz nezajiStuje spolecnost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz
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Plati pouze se sdélenim €islo 0100986244
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 3

896

539

katastr : Zapy / 609226

566

565

564

katastr : Lazné Touseri /767859

Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostrednictvim externi WMS
sluzby, jejiz provoz nezajiStuje spolecnost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz
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Plati pouze se sdélenim €islo 0100986244
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 4

Qtastr : Zapy / 609226

katastr : Lazné Touseri /761"559

21772

5 10 m

OF A \ ] 888

Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostrednictvim externi WMS
sluzby, jejiz provoz nezajiStuje spolecnost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



ZADATEL
Vladimira Skopkova

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0200805985 841 842 843 13.09.2018

Sdéleni o existenci komunikaéniho vedeni spole€nosti Telco Pro Services, a. s.

Nazev akce: Rekonstrukce mostu ev.¢. 245-002 Lazné TousSen

Ugel: Informativni

Véazeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost Cislo 0200805985 ze dne 13.09.2018, ktera se tykala sdéleni o existenci
komunika€niho zafizeni na Vami uréeném zajmovém Uzemi.

Dle védomi spoleCnosti Telco Pro Services, a. s., se ha Vami vymezeném zajmoveém Uzemi:
nenachazi komunikacni zafizeni v majetku spole€nosti Telco Pro Services, a. s.

Zé&roven si Vs dovolujeme upozornit, Ze neni vylou€eno, Ze se ve Vami vymezeném zdjmovém Uzemi nachazi
jiné zafizeni, které neni v majetku spolecnosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 13.09.2019.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze sdéleni o existenci €i neexistenci siti pfedstavuje
skutecnosti tvorici obchodni tajemstvi spolecnosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dale také
davérnymi informacemi spolec¢nosti Telco Pro Services, a. s. Z vy3e uvedenych ddvodl si Vas proto spoleénost
Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je potfeba nakladat dle platnych
pravnich predpistll, v opacném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni Gpravy. V této souvislosti
si Vas dovolujeme rovnéz upozornit, Ze pozadované informace nesmi byt pfedany, sdéleny, vyuZity,
zpfistupnény, &i jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez prfedchoziho prokazatelného souhlasu
spolecnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuZzity pouze pro Gcel, pro ktery byly
vyzadany.
S pozdravem

i .'ﬂi Tefce Pro Sacvices, o, o,

| I, .- — Duhova 18313

I | B 740 00 Praha 4
[ R 1C: 281 45 278

i (18)
Jifi Cimpel
Telco Pro Services, a. s.
Prilohy
Situacni vykres zajmového Gzemi

Telco Pro Services, a. s. Duhova 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IC: 29148278, DIC: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil B, vioZzka 18830



Plati pouze se sdélenim ¢islo 0200805985.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres zajmového uzemi
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Nadzemni optické vedeni
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Podzemni optické vedeni Radioreléovy spoj vzduch
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N
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= m = Nadzemni metalické vedeni !
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. L . ===== Hranice katastralniho tzemi
Podzemni metalické vedeni

SKUPINA CEZ




AFm gy 101

T

LESVER/W

LESY CESKE REPUBLIRY, S. P., LESNI SPRAVA MELNIK

Kokofinské 2021/4, 276 01 Mélnik, tel. +420 956176111, fax +420 315626127, Is176@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

METROPROJEKT Praha a.s.
P. Skopkova

I.P. Paviova 1786/2

120 00 Praha 2

VAS DOPIS ZN. CISLO JEDNACI SPISOVA ZNACKA DATUM
LCR176/003142/2018 188.5 3.10. 2018
4 b VYRIZUJE TELEFON FAX E-MAIL
P. Sucha 956176106 315626127 petra.sucha@lesycr.cz

Véc: Sdéleni k Zzadosti o stanovisko ke stavbé: ,,Rekonstrukce mostu e. ev.
245-002 na silnici I1/245 na pozemcich p.¢. 472/1 v k.G4. Zapy a p.&.
848/1 k.(. Lazné Tousen.

Dobry den,

obdrzeli jsme od Vas zadost ze dne 27.9. 2018 o vyjadfeni ke stavbé ,Rekonstrukce mostu
¢. ev. 245-002 na silnici I1I/245 na pozemcich p.¢. 472/1 k.(. Zapy a p.¢. 848/1 k.u. Lazné
ToudeR®. Sdélujeme Vam, 7e v misté stavby nemaji Lesy Ceské republiky, s.p. z&dné
inZenyrské sité, lesni ani jiné pozemky i zajmy OLH.

Stavba se nedotyka lesnich pozemk( v préavu hospodafit LCR, s.p. ani neni umisténa ve
vzdalenosti do 50 m od okraje lesa.

AM S pozdravem Ing. Zdenék Zara

lesni spravce

Na védomi: revirnik p. Josef Sedlacek

Spisova znatka AXIl 540 vedena u rejstiikového soudu v Hradci Kralové, IC: 42196451, DIC: CZ42196451 )
Lesy Ceské republiky, s.p., jsou drzitelem osvédéeni o Gcasti v certifikaci les(, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikatu C-0-C. PrEFC

Lesy Ceské republiky, s.p., se sidler Pfemyslova 1106/19, Novy Hradec Kralové, Hradec Kralové, PSC 500 08 ’,‘ '

Statni podnik Lesy Ceské republiky, s.p., zachovava nulovou toleranci k jakémukoli nelegainimu jednani a dodriuje maximalni transparentnost, legalitu a etiku. Souéasti firemni kultury statniho podniku Lesy
Ceské republiky, 5.p., je Criminal compliance pragram (viz www.lesycr.cz), ktery stanovi zésady a pravidla jednani zaméstnanc( & jinych osab jednajicich za statni podnik Lesy Ceské republiky, s.p. (dale jen
.zamésinanec®). Kazdy zaméstnanec ma povinnost oznamit jakékoli podezfelé &i nelegalni jednani. V jakémkoli pfipadé, kdy je jednani zaméstnance v rozporu s Criminal compliance programem, neize je
povaZzovat za jednani v ramci nebo v zajmu statniho podniku Lesy Ceské republiky, s.p. Takové jednani je mozné oznamit, a to | anonymné zpusoby uvedenymi na webovych strankach.

www.lesycr.cz



VYJADRENI l

vladimira Skopkova

| gedne: nos2m8 Dobsicka 2394

............................................................................................... Prahag
Vyfizuje Dana Sukova

....... DO T T

....... o

Kralupy nad Vltavou, 11.09.2018

Vyjadreni k akci
Rekonstrukce mostu ev.€. 245-002, Lazné TousSen - Predprojektova pfiprava, prodej-koupé nemovitosti

Na zakladé Vasi zadosti ze dne 11.09.2018 Vam jako majitel ropovodu zasilame stanovisko k vySe uvedené akci.

Sdélujeme Vam, ze v uvedené oblasti nedochazi ke stfetu s nasim zafizenim.

Platnost tohoto vyjadreni je tfi roky od data vydani.

ol
S pozdravem DZ?Z/L’“O—

Ing. Marion Liptak
vedouci Useku technického rozvoje

MEP;\ WJ& Q
Voltuska 748 21"

278 01 Kralup:
ﬂfrﬂﬂnﬁ v ahmunn‘my mwm

¢ P¥thaty, g um"d"vr‘ 20ne

MERO CR, a. s. Veltruska 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, Ceska republika
Tel.: +420 315 701 111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz
1C: 601 93 468 DIC: CZ 601 93 468 Zapsana v obchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 2334.

Drzitel certifikatu ISO 9001, ISO 14001, CSN ISO/IEC 27001, OHSAS 18001



URAD MESTYSE ZAPY
Zapy €.p. 71, 250 01 Brandys n/L
tel/fax 326903186, mobilni tel. 602200128
e-mail: mestys@zapy.cz, www.zapy.cz
ISDS j8rayq3

METROPROJEKT Praha a.s.
namésti I. P. Pavlova 1786/2
12000 Praha

Vase znacka: NaSe znacka: Vytizuje: V' Zapech dne

- 0000801/2018 Lucie Truschanova 17.09.2018

Véc: zadost o vyjadieni k existenci podzemnich a nadzemnich vedenich pro potfeby
zpracovani PD a vydani izemniho rozhodnuti a stavebniho povoleni stavby "Rekonstrukce
mostu ¢.e. 245-002, Lazné Tousen"

V dané lokalité¢ nema méstys Zapy zadné sité.

Vladimir V1gek

stargsta
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toupena Ing. Karolem JOKAI

ddéleni achrany tzemnich zdjmii Praha
V zdjmovém prostoru dle pfiloZené dokumentace
nejsou evidovany inZenyf$Ré sitd nebo
zafizenf ACR. Toto stanovisko plati po dobu jednoho roku,
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vladimira Skopkova
Hlavni 550
250 89 Lazné Tousen

Nase znacdka: Datum:

8022/18/OVP/N 11.9.2018

Toto vyjadfeni je vydavano ve smyslu zdkona ¢&. 458/2000 Sb. a zakona &. 183/2006 Sb.,
ma platnost 2 roky od data jeho vydani.

Véc: Rekonstrukce mostu ¢.245-002, Lazné TousSen

okres: Praha-vychod
k.a.: Lazné Tousen, Zapy

NEZASAHUJE do bezpeénostniho pasma VTL plynovodu a ochranného pasma
telekomunikaéniho vedeni NET4GAS, s.r.o.

V dalsi korespondenci uvadéjte vzdy &islo naSeho vyjadfeni.

NET4GAS, s.r.0.
Na HFebenech 11 1718/8, P.0.BOX 22

140 2i Praha 4 - Nusle
1&: 27260364
DIC: CZ27260364 (43)

% L — e
2 o2 s
/

Ale$ Novak
Manazer, Dokumentace soustavy

e

Zadosti o vyjadfeni k VTL plynovod(im a telekomunikaénimu vedeni NET4GAS, s.r.0. zasilejte pomoci
elektronické podatelny: www.net4gas.cz (Pfepravni soustava - Zadost o vyjadfeni).

8022/18/OVPIN, str. 1/1

NET4GAS, s.r.o. Na Hrebenech 11 1718/8 Tel.: +420 220 221 111 E-mail: info@netdgas.cz
140 21 Praha 4 - Nusle Fax: +420 220 225 498 Web: www.netdgas.cz
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Priloha k vyjadreni: 8022/18/OVP/N

Seznam souradnic predmétu vyjadreni:

Souradnice jsou uvedeny v soufadnicovém systému jednotné trigonometrické sité katastralni (S-JTSK).

Polygon ¢.1/1

Y [m] X [m]

721886.200 1036083.939
721757.436 1036229.989
721804.356 1036251.508
721931.003 1036126.625
721886.200 1036083.586




(75) Doruéené — Seznam Email Stranka €. 1z 2

Lukas Machek machekl@pla.cz - 27.9.2018, 7:45

Komu: SkopkovaVl@seznam.cz

=~ Odpovéd: Rekonstrukce mostu &.ev. 245-002 W

Dobry den,

ve Vami oznacené lokalité se jednd o vodni tok Svémyslicky potok (IDVT 10185631), ktery je v
nasi sprave.

V dané lokalité neevidujeme Zadné inZzenyrské sité.

S pozdravem L. Machek, Povodi Labe, statni podnik

----- <SkopkovaVi@seznam.cz> napsal(a): -----
Komu: <machekl@pla.cz>

0d: <SkopkovaVl@seznam.cz>

Datum: 26.9.2018 11:05

Predmét: Rekonstrukce mostu ¢.ev. 245-002

Dobry den,

pfipravuji podklady pro projektovou dokumentaci na rekonstrukci mostu &.ev. 245-002 na
silnici II/245 Lazné TousSen, pfes Zapsky (Zeleneésky) potok pfed obci Touser.

Projektovou dokumentaci bude zpracovavat firma Metroprojekt Praha.

Prosim o informaci, zda tato vodote¢ spadd do spravy Povodi Labe a zda se v blizkosti
nenalézaji néjaké vase sité, pfipadné dalsi informace, které by mohly mit vliv na rekonstrukci
mostu.

Dékuji za informaci

VI. Skopkova

tel. 724155088

[pfiloha zajmove_uzemi_site.jpg byla odebrana uzivatelem Lukas Machek/RHY-PVZ-IU/PLA]
[pfiloha situace katastr.pdf byla odebrana uzivatelem Lukas Machek/RHY-PVZ-IU/PLA]
[priloha 02_LS.jpg byla odebrana uzivatelem Lukas Machek/RHY-PVZ-IU/PLA]

[pFiloha vypis KN.png byla odebréna uzivatelem Lukas Machek/RHY-PVZ-IU/PLA]

https://email.seznam.cz/?hp 27.9.2018
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cable

8. kvétna 498/35, 772 00 Olomouc

ICO: 27828905, DIC: CZ27828905

tel. 585 551 138, fax. 585 551 108, mobil 732 782 178

Vypis z obchodniho rejstiiku, vedeného Krajskym soudem v Ostravé, oddil C, vlozka 43061

Vladimira Skopkova
pfiprava staveb

Dobsicka 2394/20
Praha 9, 193 00

Vyjadreni
Véc: Rekonstrukce mostu ¢.e. 245-002, Lazné Tousen

V uvedné oblasti se nenachazi zadné vedeni ani zafizeni v nasi sprave.

S pozdravem V Olomouci dne 18.9.2018

ing. Roman Valouch
TV Cable, s.r.o.
772 00 OLOMOUC
tel. 603 227 529

S.10

Telefon: 585 551 138 e Fax: 585 551 108 e Mobil: 732 782 178
E-mail: tvcable@tvcable.cz

bankovni spojeni: UNICREDIT BANK ¢.0¢tu 1002379813/2700
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Prazské vodovody
a kanalizace

Vas dopis zn.: elektronické podani Adresa Zadatele:

Ze dne: 13.09.2018

NaSe znacka: ZADOST7616
Vyfizuje: Vaclav Cvanéara

Telefon: 221 501 126

Vladimira Skopkova
DobsSicka 2394/20
19300 Praha

E-mail: vaclav.cvancara@pvk.cz

Datum: 13.09.2018

Informace o existenci inzenyrskych siti
provozovanych spolecnosti

Prazské vodovody a kanalizace, a.s.

Ugel informace:

Existence siti

Lokalizagni Udaje:

Okres: |Praha-vychod

Obec: Lazné TousSen

Cast obce, ulice, &.p.: L&zné TouSen, Hlavni, 550

Zajmové tzemi:

Vymezeno v situaci uvedené v pfiloze*

Kontaktni osoba:

Vladimira Skopkova

Kontaktni adaje: tel., e-mail

724155088, skopkovavi@seznam.cz

Platnost vyjadreni:

Ke dni vyhotoveni 13.09.2018

Ve Vami vymezeném zgjmovém Uzemi se ke dni vyhotoveni této informace

nenachazi

sité v provozovani spolecnosti Prazské vodovody a kanalizace, a.s. a jejich ochranna pasma.

Pfipadna existence vodovodnich a kanaliza¢nich pfipojek neni soucasti poskytnuté informace, spolecnost Prazské vodovody
a kanalizace, a.s. neni jejich spravcem a ani provozovatelem (viz §3 odstavec 3 zdkona €. 274/2001 Sb., o vodovodech a
kanalizacich pro vefejnou potfebu, v plathém znéni).

Tato poskytnuté informace méa pouze informativni charakter a nenahrazuje stanovisko ¢i vyjadfeni spolecnosti Prazské
vodovody a kanalizace, a.s. k pfipadné stavebni Ci jiné Cinnosti Zadatele.

Zéakres siti v provozovani spole€nosti Prazské vodovody a kanalizace, a.s. VAm poskytne Zakaznické centrum PVK:

- ul. Dykova 3, Praha 10, navstévni doba pondéli a stfeda od 8:00 hod. do 18:00 hod.

- termin schiizky si miZete rezervovat na internetovych strankach PVK, odkaz: www.pvk.cz

Praiské vodovody a kanalizace, as.
102 00 Praha 10, Ke Kablu 971
Usek technickéhofeditele—
202 . '

Bc. MiloS L6zi

I ri—"

manazer operativniho Utvaru technického feditele
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Prazské vodovody
a kanalizace
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*Pfiloha: situace zajmového Uzemi

Priloha k zadosti o poskytnuti informace ze dne:  13.09.2018
NaSe znaCka: ZADOST7616

Situace zajmového uzemi
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